
NÁVRH PROGRAMU 
JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 25. ŘÍJNA 2021 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 
 
2. 
Návrh Zdravotně pojistného plánu VZP ČR pro rok 2022 
Materiál č. 66/2021, verze k připomínkám 
 
3. 
Reporting za leden až září 2021 
Příloha A – Očekávaný dopad pandemie do hospodaření VZP ČR 
Příloha B – Reporting rizik 
Materiál č. 67/2021, na vědomí 
 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 68/2021 k projednání 
 
5. 
Aktuální informace k Projektu Restart NIS – Informace z jednání pracovní skupiny 
pro NIS  
Materiál č. 69/2021, na vědomí 
 
6. 
Změna Organizačního řádu VZP ČR 
Materiál č. 70/2021, k projednání 
 
7. 
Různé 

A. Informace k projektu Financování 2022 - VZ „Zajištění vyúčtování hrazených 
služeb, bonifikací a regulací za rok 2022“ 
Materiál č. 71/2021, na vědomí 
 



1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 25. 10. 2021 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 25. 10. 2021. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až září 2021 
Příloha A – Očekávaný dopad pandemie do hospodaření VZP ČR 

Příloha B – Příloha B – Reporting rizik  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až září 2021, včetně přílohy 
A – Očekávaný dopad pandemie do hospodaření VZP ČR a Přílohy B – Reporting 
rizik. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „SMS brána pro potřeby 
měkkého vymáhání a e-VZP 2022-2026“ zadávané v otevřeném nadlimitním 
zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci podlimitní veřejné zakázky „Poskytování 
služeb v oblasti plánování a strategie PR“ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Aktuální informace k Projektu Restart NIS 
Zápisy z jednání pracovní skupiny pro NIS ze dne 29. 9. 2021 a 11. 10. 2021  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí informace z jednání pracovní skupiny pro NIS 
ze dne 29. 9. 2021 a ze dne 11. 10. 2021. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Změna Organizačního řádu VZP ČR      

 
1. Správní rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál č. 70/2021 „Změna 

Organizačního řádu VZP ČR” a schvaluje Změnový list č. 9 k Řádu VZP ČR  
č. 3/2015 Organizační řád VZP ČR, v předloženém znění s účinností od 1. 11. 
2021. 



2 

 

2. Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR vydat Změnový list č. 9 k Řádu VZP 
ČR č. 3/2015 Organizační řád VZP ČR. 

3. Správní rada VZP ČR schvaluje výši odměny pro členy Revizních komisí VZP ČR 
jmenované ředitelem VZP ČR z nezávislých odborníků mimo VZP ČR a 
jmenované ministrem zdravotnictví ve výši 6 000 Kč za účast na jednání 
příslušné Revizní komise. 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Penále vymáhané v exekucích a tzv. Milostivé léto 

 

Správní rada VZP ČR bere na vědomí informaci o problematice související s aktem 
Milostivého léta. 
Správní rada VZP ČR ukládá řediteli VZP ČR neprodleně sdělit informaci o 
vyžádaném stanovisku Ministerstva spravedlnosti ČR k aktu Milostivé léto a 
předložit návrh dalšího postupu. 
 

 

 


